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SPECJALNY OLEJ DO DREWNA
TWARDEGO – SPRAY 0,4 L 008
Cena 143,15 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent OSMO

Opis produktu
SPECJALNY OLEJ DO DREWNA TWARDEGO – SPRAY 0,4 L

BEZBARWNY 008
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Bezbarwny, hydrofobowy olej przeznaczony do ochrony i pielęgnacji drewnianych mebli ogrodowych i tarasów.
Produkt na bazie starannie dobranych naturalnych olejów roślinnych – wnika głęboko w powierzchnię drewna, skutecznie chroniąc je przed wodą
i zabrudzeniem. Tworzy na powierzchni drewna mikroporowatą powłokę, pozwalając mu swobodnie oddychać. Regulując oddawanie wilgoci
zapobiega pęcznieniu i kurczeniu się drewna. Dzięki temu powłoka nie pęka, nie rozwarstwia się, ani nie odpryskuje. Aby ją odnowić, wystarczy
po prostu nanieść kolejną warstwę oleju (bez konieczności szlifowania).
Praktyczne opakowanie z atomizerem powala na szybką i wygodną aplikację – nawet w trudno dostępnych miejscach. 

 

 

 

 

 

 

 

ZASTOSOWANIE

 

ochrona, pielęgnacja i poprawa wyglądu mebli ogrodowych wykonanych z drewna tekowego oraz innych twardych gatunków drewna –
w chronionych obszarach na zewnątrz
nadaje się również jako bezbarwna powłoka wykończeniowa do drewnianych mebli ogrodowych pokrytych powłokami pigmentowymi

     

ZALETY 

 

łatwy do naniesienia na trudno dostępne powierzchnie mebli
wnika głęboko w drewno, chroniąc je i pielęgnując
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podkreśla naturalne piękno drewna
hydrofobowy i odporny na zabrudzenia
reguluje wilgotność drewna, zapobiegając pęcznieniu i kurczeniu się
regularna konserwacja drewna pozwala utrzymać meble w dobrym stanie przez wiele lat

WSKAZÓWKI

 

Specjalny Olej do Drewna Twardego jest bezbarwny, a więc nie zapewnia ochrony przed promieniami UV powodującymi szarzenie
drewna. Jeżeli chcemy zachować naturalny kolor świeżego drewna (np. Bangkirai), zalecamy nałożyć – jako pierwszą warstwę – jeden z
OLEJÓW TARASOWYCH OSMO w kolorze przeznaczonym dla danego gatunku drewna.
twarde gatunki drewna zawierające dużą ilość substancji oleistych przed zabezpieczeniem należy pozostawić do wietrzenia (na ok. 4
tygodnie) lub oczyścić ŚRODKIEM DO CZYSZCZENIA PĘDZLI I ROZCIEŃCZANIA FARB OSMO.
jeżeli drewno poszarzało, jeszcze przed aplikacją transparentnego oleju do drewna mu przywrócić naturalną kolor przy pomocy ŻELU
DO USUWANIA SZAROŚCI DREWNA OSMO lub zamiast kupować osobno bezbarwny olej do drewna i żel do odszarzania skorzystać z
kompleksowego ZESTAWU DO PIELĘGNACJI MEBLI OGRODOWYCH OSMO.
powierzchnia, na którą nanosimy warstwę wykończeniową musi być sucha i dokładnie oczyszczona – najlepiej zrobić to bezpośrednio po
wyschnięciu powłoki pigmentowej.
w trakcie nanoszenia oleju należy zakryć wszystkie przedmioty w otoczeniu oraz elementy, które nie mają zostać pokryte olejem, aby
zabezpieczyć je przed mgłą powstającą w wyniku rozpylania.
efekt końcowy zależy od wielu czynników – m.in. od właściwości samego drewna – dlatego przed pokryciem powierzchni zaleca się
wykonanie próby, zwłaszcza w przypadku nieznanego podłoża.

 

SPOSÓB APLIKACJI 
 

niekłacząca szmatka
pędzel

WYDAJNOŚĆ

1 litr wystarcza, przy jednej powłoce, na ok. 24 m2
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